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Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

DE MENEGHI FILIPPO
GUERNIER MARCO PRIMO
VISENTINI FRANCESCO
TURCO BOVOLENTA MARCO
BUSATTA CESARE
AGGIO NICOLA

POLATO ELIA

BORIERO ALBERTO
MUNTEANU MARCO
SALVADEGO GIACOMO
CASON FILIPPO
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Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2002
2001
2003
2004
2003
2000
2001
2002
2004
2003
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

NUOTO VENEZIA
G.P.NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

50m

29.59
29.40
29.71
29.93
30.43
30.33
31.06
30.54
32.03
32.09
38.16

33.13
34.01
34.57
34.74
34.93
35.26
35.59
36.70
35.66
37.15
46.12

Attivita di Categoria 1a giornata Conc.A Cat.Jun, Cad, Sen FiN

VENETO

Foglion. 1
22/01/2021

Serie

FINALE Punti

01:02.72
01:03.41
01:04.28
01:04.67
01:05.36
01:05.59
01:06.65
01:07.24
01:07.69
01:09.24
01:24.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

